

Boronów, dnia 07.10.2014 r.

GK.27.700.2014

wszyscy wykonawcy

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego zapytania o cenę.

Pytanie 1

Mając na względzie fakt, iż Zamawiający ogłosił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Boronów”, w trybie art. 38 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie niżej wskazanych postanowień SIWZ.

· W pkt. V ust. 1 SIWZ Zamawiający wskazał, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali usługi w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia tj. - usługi polegające na zimowym utrzymaniu dróg o łącznej wartości co najmniej 75.000,00zł brutto

W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający przewiduje ustalenie limitu co do ilości usług mogących wchodzić w skład w/w kwoty, jak również, czy Zamawiający przewiduje ustalenie limitu minimalnej wartości pojedynczej usługi, a to ze względu, iż określenie zakresu niezbędnego do wykazania warunku wiedzy i doświadczenia jest w odczuciu Wykonawcy nieprecyzyjny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi postępowania w trybie przetargu nieograniczonego a w trybie **zapytania o cenę**, na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający nie ustala limitu co do ilości usług i minimalnej wartości pojedynczej usługi.

Pytanie 2

· W pkt. VII ust. 2 SIWZ Zamawiający wskazał, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. wykażą, że dysponują następującym sprzętem: Sprzęt do odśnieżania (pług)- minimum 2 szt.; Piaskarko-solarka lub sprzęt równoważny – minimum 2 szt.; Sprzęt ciężki do odśnieżania (spycharka lub ładowarka) - minimum 1 szt.; sprzęt lekki do odśnieżania ciągów pieszo-rowerowych, dróg gminnych o szerokości pasa drogowego poniżej 5mb, placów i parkingów (max. szerokość pługu 1 2,5m) minimum - 1 szt.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o doprecyzowanie:

- co Zamawiający rozumie pod pojęciem sprzęt równoważny w stosunku do piaskarko-solarki
- jakie minimalne parametry musi posiadać sprzęt ciężki
- co Zamawiający rozumie pod pojęciem sprzęt lekki

Odpowiedź:

Sprzęt równoważny do piaskarko - solarki to każdy sprzęt mechaniczny, napędzany silnikiem spalinowym zdolny do posypywania nawierzchni dróg solą lub piaskiem.

Przez określenie sprzęt ciężki należy rozumieć pług dwustronny zaczepiony do samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 10 ton i napędzie na dwie osie lub ciągniki rolnicze o mocy powyżej 80 KM z napędem na dwie osie oraz ładowarki kołowe o mocy powyżej 100 KM.

Przez określenie sprzęt lekki należy rozumieć pojazdy i ciągniki z napędem na jedną oś o masie całkowitej do 2,3 tony do mocy 60KM. Zakłada się średnią prędkość ciągnika rolniczego w czasie odśnieżania – 12km/h

Pytanie 3

· W SIWZ Zał. 1, jak również Zał.3 § 7 ust. 1 wskazują, iż Zamawiający przewidział dwie stawki za wykonanie usługi w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia, a są to: stawka za odśnieżanie za jedną godzinę pracy oraz stawka za posypywanie piaskiem za jedną godzinę pracy. Z uwagi na możliwość zastosowania różnego sprzętu w w/w zakresach, stawka godzinowa w ocenie Wykonawcy może nie stanowić miarodajnego wskaźnika wynagrodzenia Wykonawcy.

W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu wynagrodzenia Wykonawcy za wykonane usługi w zależności od przedmiotu (miejsca i terenu) odśnieżania.

Niniejszy wniosek o wyjaśnienie postanowień SIWZ jest zasadny, albowiem w odczuciu Wykonawcy w/w zapisy nie zostały w sposób dostateczny wyjaśnione w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zasad wynagradzania wykonawcy.

Pytanie 4

· W pkt. II SIWZ Zamawiający wskazał przedmiot zamówienia, w powiązaniu z SIWZ Zał. 3 § 7. ust. 2 Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów dojazdu lub dowozu sprzętu do miejsca wykonywania przedmiotu umowy. W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji o odległościach pomiędzy m. Boronów a sołectwami Zumpy, Dębowa Góra, Grojec, Hucisko, oraz w przysiółkach; Doły, Sitki i Cielec.

Niniejszy wniosek o wyjaśnienie postanowień SIWZ jest zasadny gdyż informacja jest konieczna do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź

Boronów - Zumpy - ok. 2 km od centrum

Boronów - Dębowa Góra - ok. 2 km od centrum

Boronów - Hucisko - ok. 3 km od centrum

Boronów - Grojec - ok. 3 km od centrum

Boronów - Doły - ok. 3 km od centrum

Boronów - Sitki - ok. 4,5 km od centrum

Boronów - Cielec - ok. 2,5 km od centrum

Pytanie 5

· W pkt II SIWZ Zamawiający wskazał przedmiot zamówienia.

W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji czy ciągi pieszo-rowerowe długości 0,5km stanowią jeden odcinek, czy jest to kilka odcinków. Jeżeli jest to kilka odcinków proszę o udzielenie informacji i ich usytuowaniu, długościach i odległościach pomiędzy nimi.

Niniejszy wniosek o wyjaśnienie postanowień SIWZ jest zasadny gdyż informacja jest konieczna do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź:

Ciągi pieszo - rowerowe stanowią dwa krzyżujące się odcinki.

Pytanie 6

· W SIWZ Zał.3 § 2. ust. 3 Zamawiający wymaga potwierdzenie wykonania usługi w sołectwach u sołtysów, jednak nie później niż w następnym dniu po wykonaniu usługi.

Proszę o określenie działań Wykonawcy w przypadku braku możliwości skontaktowania się z osobami pełniącymi funkcję sołtysów w dniu następnym po wykonaniu usługi

Odpowiedź:

W takim przypadku fakt ten należy zgłosić w Urzędzie Gminy.

WÓJT

mgr Ruffin Majchrzyk